2114935946/2700 vedený u UniCredit bank Czech Republic a.s., pobočka Česká Lípa  
(dále též „schovatel“ nebo „advokát“) 

I. 

1. Složitel a příjemce uzavřeli mezi sebou dne ……..2025 kupní smlouvu, kterou převádí příjemce na složitele, za 

celkovou částku 15.000.000,- Kč (slovy: patnáctmilionůkorun českých) bez DPH tyto nemovité věci: 

• pozemek parc. č. 4382, orná půda, o výměře 1615 m2 

• pozemek parc č. 4386, orná půda, o výměře 388694 m2 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště Česká Lípa, pro